
DOMENICA POMERIGGIO

#

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

1 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

2 VIGOLO VIOLA NINA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 POZZATO SOFIA 2425 COSTABISSARA PATT.

4 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

5 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

1 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

2 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 EDWARDS ESMERALDA 3520 PATT.ART.ANTITESI

4 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO

5 CASAGRANDE DENISE 1137 MONTECCHIO PREC.

1 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

2 FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT.

3 SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI

1 VACCARI MARIA 1053 P.ART. ARENA

2 FRIGO JANA 1225 SKATING C.ZANE'

3 MAGRO GAIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 CARIOLATO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE

1 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 STRAINOV MARIA SOLE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 CATTELAN VANESSA 631 SKATING CLUB MARANO

1 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

6 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

CAMPIONATO PROVINCIALE 

TRISSINO 06/02/2022

Prova Pista non Ufficiale

Allievi Regionali A F Libero

DIVISIONE NAZIONALE B F Libero

14,30 -

-----   

14,36

ALLIEVI A F Libero

CADETTI F Libero

Esordienti Regionali A M Libero

Esordienti Regionali A F Libero

Esordienti Regionali B F Libero

14,00 -

------  

14,06

10,06 -

-------  

14,12

14,12 -

-----

14,18

14,18 -

------  

14,24

14,24 -

-------  

14,30

1



1 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO

1 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO

ESORDIENTI B E Solo dance - libero

CADETTI E Solo dance - libero

14,42 -

------  

14,48

14,48 -

------  

14,54
JUNIORES E Solo dance - libero

14,36 -

------  

14,42

Promozionale Allievi E Solo dance - libero

Promozionale Seniores E Solo dance - libero



DOMENICA POMERIGGIO 

1 NODARI FILIPPO 1053 P.ART. ARENA

1 SACCARDO MARIA VITTORIA 2189 GRUPPO SARCEDO

2 POZZATO SOFIA 2425 COSTABISSARA PATT.

3 VIGOLO VIOLA NINA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

5 BONETTO ANITA 1225 SKATING C.ZANE'

1 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 TRENTIN ANNA 1225 SKATING C.ZANE'

3 CASAGRANDE DENISE 1137 MONTECCHIO PREC.

4 EDWARDS ESMERALDA 3520 PATT.ART.ANTITESI

5 DIAN GINEVRA 719 PATT. ART.MALO

1 SPIGAROLO GIORGIA 3520 PATT.ART.ANTITESI

2 FABRIS GIULIA 1225 SKATING C.ZANE'

3 FILIPPI ALESSIA 2425 COSTABISSARA PATT.

1 FRIGO JANA 1225 SKATING C.ZANE'

2 MAGRO GAIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 CARIOLATO ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 PARISE ANGELICA 2124 BASSANO NEW SKATE

5 VACCARI MARIA 1053 P.ART. ARENA

1 STRAINOV MARIA SOLE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 CATTELAN VANESSA 631 SKATING CLUB MARANO

1 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

6 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

Allievi Regionali A F Libero

DIVISIONE NAZIONALE B F Libero

ALLIEVI A F Libero

CADETTI F Libero

Esordienti Regionali A M Libero

Esordienti Regionali A F Libero

Esordienti Regionali B F Libero

ORDINE ENTRATA

3



1 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO

1 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini

ESORDIENTI B E Solo dance - libero

CADETTI E Solo dance - libero

JUNIORES E Solo dance - libero

Promozionale Seniores E Solo dance - libero

Promozionale Allievi E Solo dance - libero


